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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi dan Negoisasi Bisni

6E

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI  95 100  90 80 A 92.50

 2 2202025010 SHELLY DWI SETYORINI  80 100  80 80 A 84.00

 3 2202025013 NAIRA FAIRUS SALSABILA  85 98  80 80 A 85.10

 4 2202025021 MUTIARA ZAHRA  85 100  75 80 A 83.50

 5 2202025028 INTAN WIDYANINGRUM  95 100  90 80 A 92.50

 6 2202025036 SUSI SUSANTI  95 100  90 80 A 92.50

 7 2202025039 IIN INAYAH NABILAH  95 100  90 80 A 92.50

 8 2202025045 AMALIA ZAHRA HILWA  85 100  80 80 A 85.50

 9 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN  80 100  75 80 A 82.00

 10 2202025056 SALSABILA NURRAHMADITA  90 100  80 80 A 87.00

 11 2202025060 AZZAHRA IKA OKTAVIANA  85 100  80 80 A 85.50

 12 2202025062 TRIA SEPTIAN NURZAMAN  95 100  90 80 A 92.50

 13 2202025065 INDAH PATIKASARI  85 98  80 80 A 85.10

 14 2202025067 NABILA NURUL ANDYA  80 98  85 80 A 85.60

 15 2202025070 IMA WIDYANINGSIH  80 100  80 80 A 84.00

 16 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN  95 100  90 80 A 92.50

 17 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA  95 100  90 80 A 92.50

 18 2202025087 PUJI ASMITA  85 100  80 80 A 85.50

 19 2202025097 MUHAMMAD IHSAN YAHYA  85 100  80 80 A 85.50

 20 2202025102 KAMAL AHTAR RADHAWI  80 92  70 80 B 78.40

 21 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY  85 100  85 80 A 87.50

 22 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR  80 100  75 80 A 82.00

 23 2202025117 AMIROTUS SOLIHAH  95 100  80 80 A 88.50

 24 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI  85 98  75 80 A 83.10

 25 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA  85 87  75 80 A 80.90

 26 2202025129 SITI SALMA INAYAH  80 100  90 80 A 88.00

 27 2202025130 NABILA FAUZIAH  90 100  85 80 A 89.00
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 28 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH  80 100  75 80 A 82.00

 29 2202025136 SALAMAH SALSABILAH  90 100  75 80 A 85.00

 30 2202025149 NISRINA ASYIFA SALSABILA  95 96  75 80 A 85.70

 31 2202025152 SYIFA FAUZIYAH  80 100  75 80 A 82.00

 32 2202025163 SITI NURJANAH  80 88  75 80 B 79.60

 33 2202025166 MUSTIKA DEWI ANDIKA PUTRI  80 98  70 80 B 79.60

 34 2202025170 AFILYA NAJWA  80 100  75 80 A 82.00

 35 2202025185 NAYA ZAHRA  85 100  75 80 A 83.50

 36 2202025192 YOLANDA SABRINA  90 100  70 80 A 83.00

 37 2202025207 FITRI AISYAH  80 100  75 80 A 82.00

 38 2202025216 NABILAH CHAIRUNISMA PUTRI  80 98  70 80 B 79.60

 39 2202025219 ABDURRAHMAN GHIFARI  70 96  65 80 B 74.20

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025034 - Komunikasi dan Negoisasi Bisni

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 9 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2202025010 SHELLY DWI SETYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025013 NAIRA FAIRUS SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025021 MUTIARA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2202025028 INTAN WIDYANINGRUM 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2202025036 SUSI SUSANTI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2202025039 IIN INAYAH NABILAH 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 8 2202025045 AMALIA ZAHRA HILWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 10 2202025056 SALSABILA NURRAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025060 AZZAHRA IKA OKTAVIANA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 12 2202025062 TRIA SEPTIAN NURZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025065 INDAH PATIKASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025067 NABILA NURUL ANDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202025070 IMA WIDYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2202025087 PUJI ASMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025097 MUHAMMAD IHSAN YAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202025102 KAMAL AHTAR RADHAWI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 21 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025117 AMIROTUS SOLIHAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 24 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2202025129 SITI SALMA INAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202025130 NABILA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2202025136 SALAMAH SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2202025149 NISRINA ASYIFA SALSABILA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 31 2202025152 SYIFA FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2202025163 SITI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2202025166 MUSTIKA DEWI ANDIKA PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 2202025170 AFILYA NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2202025185 NAYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2202025192 YOLANDA SABRINA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 37 2202025207 FITRI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2202025216 NABILAH CHAIRUNISMA PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 39 2202025219 ABDURRAHMAN GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  39  39  39  39  30  29  39  39  39  39  39  39  39  39  39



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025034 - Komunikasi dan Negoisasi Bisni

: 6E

Jadwal Kuliah R.F604 Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161075 - DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

Kontrak Kuliah Komunikasi dan Negosiasi Bisnis  39 DENI ADHA AKBARI

 2 Kamis

20 Mar 2025

Pengantar Komunikasi dan Negoisasi Bisnis  39 DENI ADHA AKBARI

 3 Kamis

27 Mar 2025

Stategi Komunikasi untuk Negosiator  39 DENI ADHA AKBARI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Memepersipkan Negoisasi Taruhan Tinggi  39 DENI ADHA AKBARI

 5 Kamis

10 Apr 2025

Negoisasi Internasional  39 DENI ADHA AKBARI

 6 Kamis

17 Apr 2025

Mempersiapkan Negosiasi Taruhan Tinggi  30 DENI ADHA AKBARI

 7 Kamis

24 Apr 2025

Etika dan Tanggung Jawab dalam Negosiasi  29 DENI ADHA AKBARI

 8 Kamis

1 Mei 2025

menutup transaksi secara efektif (hari libur 

buruh,diganti pada pekan berikutnya)

 39 DENI ADHA AKBARI
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 9 Kamis

8 Mei 2025

sekenario negoisasi tingkat lanjut  39 DENI ADHA AKBARI

 10 Kamis

12 Jun  

2025

Negosiasi Sumber Daya dan Kemitraan  39 DENI ADHA AKBARI

 11 Kamis

19 Jun  

2025

Memanfaatkan Kecerdasan Emosional dalam 

Negosiasi

 39 DENI ADHA AKBARI

 12 Kamis

26 Jun  

2025

Pertimbangan Hukum dan Etis dalam Negosiasi  39 DENI ADHA AKBARI

 13 Sabtu

28 Jun  

2025

ersaingan dan Perkembangan Komunikasi dan 

Negosiasil

 39 DENI ADHA AKBARI

 14 Kamis

3 Jul 2025

Komunikasi dan Negosiasil di Masa Artificial 

Intelligence

 39 DENI ADHA AKBARI

 15 Kamis

10 Jul 2025

 39 DENI ADHA AKBARI

 16 Kamis

17 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  39 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27 Juli 2025


	01Komunikasi dan Negoisasi Bisni 6E Manajemen
	02Komunikasi dan Negoisasi Bisni 6E Manajemen
	03Komunikasi dan Negoisasi Bisni 6E Manajemen

